

KRYCÍ LIST SOUPISUPRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Stavební úpravy přípravný hrubé zeleniny

KSO: CC-CZ
Místo: Domov důchodců Břeclav Datum: 24.9.2025

Zadavatel
Město Břeclav Dé

Identifikační číslo:
XXXXXXXXXXXX IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka

Náklady z rozpočtu	387 116,45
Ostatní náklady	23 604,09
Cena bez DPH	410 720,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 720,54	21.00%	86 251,31
sniž.,=,ná	0,00	12.00%	0,00

cena S DPH v CZK 496 971,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavební úpravy přípravný hrubé zeleniny

Místo Domov důchodců Břeclav

Datum 24 . 9. 2025

Zadavatel. Město Břeclav

ProJEktant:

Zhotovitel. xxxxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem[CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 387116,45

HSV - Práce a dodávky HSV 113 634,08

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 096,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 823,11

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot 13 952,52

998 - Přesun hmot 16 761,46

PSV - Práce a dodávky PSV 273 482,37

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 56 130,42

714 - Akustická a protiotřesová opatření 19 758,32

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 551,87

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 70 056,37

763 - Konstrukce suché výstavby 6 324,97

767 - Konstrukce zámečnické 13 859,20

777 - Podlahy lité 85 929,13

781 - Dokončovací práce - obklady 11 872,09

2) Ostatní náklady 23 604,09

Zařízení staveniště 11 604,09

Projektové práce 12 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 410 720,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavební úpravy přípravný hrubé zeleniny

I,Msto	Domov důchodců Břeclav	Datum.	24. 9. 2025
Zadavatel.	Město Břeclav	ProJektant	
Zhotovitel:	xxxxxxx	Zpracovatel	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 387116,45

D HSV Práce a dodávky HSV 113 634,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 096,99
63 K 632 320099 Celoplošné vyrovnání podkladu pod izolaci MAPELASTIK m2 5,480 653,00 3 578,44
Výkaz výměr dle místního šetření - pod izolaci MAPELASTIK (7 ,53+3,43)*0,25*2 5,480
Součet 5,480

21 K 631311116 Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu tř. C 25/30 m3 1,808 5 950,00 10 757,60
Výkaz výměr dle místního šetření 1,808
7,53*3,43*0 ,07 1,808

23 K 631319011 Příplatek k mazanině za přehlazení povrchu m3 1,808 1 430,00 2 585,44
1,808 1,808

22 K 631311126 Mazanina ti přes 80 do 120 mm z betonu tř. C 25/30 m3 3,358 5 610,00 18 838,38
Výkaz výměr dle místního šetření 3,358
7,53*3,43*0,13 3,358

24 K 631319012 Příplatek k mazanině za přehlazení povrchu m3 3,358 716,00 2 404,33
3,358 3,358

27 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,256 38 800,00 9 932,80
Výkaz výměr dle místního šetření 0,256
7,53*3 ,43*0,00495*2 0,256

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 823,11
5 K 961055119 Bourání základů pro technologická zařízení m3 0,638 7 480,00 4 772,24
Výkaz výměr dle místního šetření 0,638
1,25*1 ,7*0,15*2 0,638

3 K 965043339 Bourání betonových mazanin ti do 100 mm pi do 20 m2 m3 2,583 5 940,00 15 343,02
Výkaz výměr dle místního šetření 2,583
7,53*3,43*0,1 2,583

4 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin se svařovanou sítí m3 2,583 2 250,00 5 811,75
Výkaz výměr dle místního šetření 2,583
7,53*3 ,43*0,1 2,583

20	K	977142119	Vyvrtání otvorů ve stropch z železobetonu ti. 250 mm	kus	3,000	968,00	2 904,00
48	K	952901111	Vyčištění budov při výšce podlaží do 4 m	m2	25,828	232,00	5 992,10
Výkaz výměr dle místního šetření 7,53*3,43					25,828		

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 13 952,52

12	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	7,879	669,00	5 271,05
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo do 1 km	t	7,879	534,00	4 207,39
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti ZKD 1 km přes 1 km	t	70,029	15,00	1 050,44
7,781* 9					70,029		

15 K 997013601 Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového 7,781 440,00 3 423,64
7,781 7,781

D 998 Přesun hmot 16 761,46
28 K 998011008 Přesun hmot pro budovy v do 6 m 13,198 1 270,00 16 761,46

D PSV Práce a dodávky PSV 273 482,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				56 130,42
29	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti stěrkou vodorovné	m2	51,656	311,00	16 065,02
	V/J		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		7,53*3,43*2		51,656		
31	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti stěrkou svislé	m2	5,480	422,00	2 312,56
	V/J		Výkaz výměr dle místního šetření				
	V		(7,53+3,43)*0,25*2		5,480		
	VV		Součet		5,480		
		2360105980	Stěrka hydroizolační Mapei Aquadefense	kg	74,277	421,00	31 270,62
	VV		(25,828*2+5,48)*1,3		74,277		
38	K	711199101	Provedení těsnícího pásu podlaha - stěna	m	21,920	101,00	2 213,92
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		(7,53+3,43)*2		21,920		
	VV		Součet		21,920		
39	M	283550299	páska pružná těsnící hydroizolační	m	23,016	62,00	1 426,99
	VV		21,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23 016		
32	K	725199129	Provedení těsnícího koutu pro roh spáry podlaha - stěna	kus	4,000	58,00	232,00
33	M	283550209	kout vnitřní roh 90	ks	4,000	237,00	948,00
	V		12,6984126984127*0,315 'Přepočtené koeficientem množství		4.000		
34	K	998711311	Přesun hmot pro izolace proti vodě ruční	%	544,691	3,05	1 661,31
	D	714	Akustická a protitřesová opatření				19 758,32
54	K	714771009	D + M separační fólie	m2	25,828	51,60	1 332,72
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		7,53*3,43		25,828		
35	K	714551012	Montáž podlahové desky PIR	m2	25,828	262,00	6 766,94
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		7,53* 3,43		25,828		
1361	M	1272452629	desky podlahové PIR ti 50 mm	m2	2 7,1191	398 .00 1	10 793,36 1
	V		25,828*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,119		
37	K	998714201	Přesun hmot pro akustická a protitřesová opatření	%	188,930	4,58	865,30
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 551,87
11	K	721111199	D + M Potrubí kanalizační k dopojení nerezových vaniček a žlabu	ks	3,000	3 006,00	9 018,00
8	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci ruční	%	90,180	5,92	533,87
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				70 056,37
55	K	725202012	D + M chráničky průměru do 70 mm	ks	3,000	1 122,00	3 366,00
56	K	711747069	Izolace proti vodě prostupu (chrániček) do 70 mm	kus	3,000	503,00	1 509,00
7	K	725330849	Demontáž nerezové vaničky vel 600x800 mm	ks	2,000	1 278,00	2 556,00
9	K	725241129	D + M Vaničky nerezové obdélníkové velikost 600x800 mm	ks	2,000	15 208,00	30 416,00
6	K	725410819	Demontáž nerezového žlabu délky 3000 mm	ks	1,000	2 284,00	2 284,00
10	K	725411119	D + M Žlabu nerezového na podlahu s výtokem ON 70 mm	ks	1,000	27 268,00	27 268,00
62	K	998725201	Přesun hmot pro zařízení předměty ruční	%	640,330	4,15	2 657,37
	D	763	Konstrukce suché výstavby				6 324,97
51	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu	m2	4,250	177,00	752,25
	V/J		1,25*1,7*2		4,250		
49	K	76 3135101	Montáž SOK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm	m2	4,250	482,00	2 048,50
	VV		1,25*1,7*2		4,250		
50	M	59030570	podhled kazetový ti 10mm 600x600mm	m2	4,463	725,00	3 235,68
	V''		4,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,463		
52	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek ruční	%	60,364	4,78	288,54
	D	767	Konstrukce zámečnické				13 859,20
61	K	767641800	Demontáž dveřního prahu odřezáním	kus	4,000	714,00	2 856,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	767626105	Montáž - plechového nerezového prahu	kus	4,000	1 012,00	4 048,00
59	M	NER .32399	Nerezový práh vel. 1100 x 100 mm ti. 2 mm	kus	4,000	1 582,00	6 328,00
60	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce ruční	%	132,320	4,74	627,20
D 777 Podlahy lité							85 929,13
16	K	777111131	Brakování podkladu před provedením lité podlahy	m2	25,828	403,00	10 408,68
V			Výkaz výměr dle místního šetření				
V'v			7 ,53*3 ,4 3		25,828		
40	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	25,828	16,00	413,25
V'			Výkaz výměr dle místního šetření				
V'			7,53*3,43		25,828		
19	K	777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký podklad	m2	25,828	306,00	7 903,37
V'			Výkaz výměr dle místního šetření				
V'			7 ,53' 3,43		25,828		
	K	777521105 .STO. 001	Polyuretanová stěrka tloušťky do 6mm podlah	m2	25,828	2 524,00	65 189,87
V'v			Výkaz výměr dle místního šetření				
V'			7,53*3, 43		25,828		
41	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité ruční	%	839,152	2,40	2 013,96
D 781 Dokončo va cí práce - obklady							11 872,09
47	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických	m2	2,958	148,00	437,78
V'			Výkaz výměr dle místního šetření				
V'			(7 ,53+3,43-1,1)*0,30		2,958		
V'			Součet		2,958		
42	K	781151031	Celoplošné vyrovnání omítek - pod izolaci MAPELASTIK	m2	2,958	653,00	1 931,57
V'			Výkaz výměr dle místního šetření - omítek pro izolaci MAPELASTIK				
V'			(7,53+3,43-1,1)* 0,30		2,958		
V'			Součet		2,958		
43	K	781131112	Izolace pod obklad stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,916	563,00	3 330,71
V'			Výkaz výměr dle místního šetření				
V'			(7 ,53+3 ,43-1,1)*0,30*2		5,916		
V'			Součet		5,916		
44	K	781472214	Montáž obkladů lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	2,958	1 070,00	3 165,06
V'			Výkaz výměr dle místního šetření				
V'			(7,53+3,43-1,1)*0,30		2,958		
V'			Součet		2,958		
45	M	597617079	obklad keramický povrch hladký ti do 10mm	m2	3,470	679,00	2 356,13
1/1/			2,9 58*1,02		3,017		
dV			3,017*1,15 'Pře očtenékoeficientemnožství		3,470		
46	K	998781211	Přesun hmot pro obklady keramické ruční	%	112,213	5,80	650,84